
            
UCHWAŁA Nr XL/461/06 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  12 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1206) 
oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. 45, poz.319), w związku z art. 26, ust. 4, 
pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 203, poz.1966, z 2005r. Nr 249, poz. 2104) oraz pisma Ministra Finansów z dnia 23 maja 
2006 r., znak: ST4-4824/427/2006 - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 3.000.000 zł., 
pochodzącą ze środków rezerwy subwencji ogólnej, o której mowa w art. 26, ust.4, pkt 1 ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z tego w: 
• dziale 758 - Różne rozliczenia,   
  rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
  § 2780 - Środki na inwestycje rozpoczęte przed dniem 1 stycznia 1999 r.  o kwotę 3.000.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 3.000.000 zł., 
z tego w: 
• dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
  § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              o kwotę 3.000.000 zł., 
z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: Modernizacja drogi Starachowice 
– Stopnica, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Eugeniusz Cichoń 



 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/461/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   Subwencja ogólna   3.000.000  
    Środki na inwestycje rozpoczęte przed dniem 1 stycznia 1999r. 2780 3.000.000  

    OGÓŁEM   3.000.000  

 
 
 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/461/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  Subwencja ogólna   3.000.000  
  Środki na inwestycje rozpoczęte przed dniem 1 stycznia 1999r. 2780 3.000.000  
  OGÓŁEM   3.000.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XL/461/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   3.000.000  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3.000.000  

    OGÓŁEM   3.000.000  

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XL/461/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.000.000  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3.000.000  
  OGÓŁEM   3.000.000  

 
 
 
 


